

# Bruno Domenico Maiorella

## Dott. in Scienze Psicologiche/Ipnologo/Mesmerista

Ricercatore e appassionato di magnetismo umano e psicoenergetico, personalità multifunzionale, Pnl, ipnosi quantica e ipnosi sciamanica. Da tempo mi dedico all'esplorazione teorico-pratica di tutto ciò che ha a che fare con il campo Bio-Psico-Socio-Spirituale, che è la conoscenza di se stessi. Una volta chiarita questa mia visione transpersonale, devo anche dire che il mio modo di lavorare con l'ipnosi è chiaramente eclettico, cioè attingo da diverse fonti. Non esonero nulla che serva a conoscermi più profondamente e mi permette di vivere in modo più equilibrato.

## Esperienza

Roma

2021 - Attuale

**Titolare scuola di ipnosi**  
**Coherence, Il cammino nascosto dell'io**

Latina

2020 - 2021

**Maestro di ipnosi**  
**Istituto Namah**  
Responsabile settore ipnosi.

Roma

2014 - 2019

**Insegnante di ipnosi, Mesmerismo, Magnetismo**  
**Javanese**  
**Associazione la Ghianda**

Colombia (Medellin)

2010 - 2014

**Ipnologo in proprio**  
**Ipnologo Maiorella Bruno**

- Ipnologo in proprio presso la città' di Medellin in Colombia

Colombia, Medellin

2010 - 2014

**Insegnante in corsi di Ipnosi**  
**In proprio**

- Insegnante di Ipnosi in corsi nella città' di Medellin in Colombia

## Istruzione

2023

**Laurea in Scienze psicologiche e relazionali**

- Laurea ottenuta presso I.S.S.A. sa, Scuola Universitaria Privata a Distanza di Zugo (Svizzera)

1990

**Maturità scientifica**  
**Galileo Galilei**

- Diploma in maturità scientifica ottenuto presso l'istituto Galileo Galilei

Roma

2014

**Life Coach**  
**Associazione la Ghinada**

Medellin

2011

**Master in Ipnosi Eriksoniana**  
**Escuela Descubre tu potencial**

- Conseguito attestato Master in Ipnosi Eriksoniana, Medellin Colombia.

Colombia (Medellin)

2010

**Master in HipnoReiki**  
**Escuela Descubre tu potencial.**

## Data di nascita

## Nazionalità

Italiana, Uruguiana

## Link

<https://corsoipnosipratica.eu/>

<https://www.facebook.com/corsoipnosipratica>

## Competenze

Psicologia

Lavoro di gruppo

Risoluzione dei problemi

Leadership

Ipnosi

Mesmerismo

Fascinazione

Programmazione neuro

linguistica

Ipnosi sciamanica

Ipnosi quantistica

Hipno Reiki

## Lingue

Spagnolo, Lingua madre

Livello avanzato

Colombia, Medellin  
2008

#### MASTER EN HIPNOSIS INSTANTANEA

##### Escuela Descubre tu potencial

Superato con successo il Master in Hipnosis istantanea.

Monterrey, Mexico  
2009

#### MASTER EN HIPNOSIS CLINICA

##### Fundacion despertar

Monterrey, Mexico  
2009

#### MASTER EN FASCINACIÓN Y MESMERISMO

##### Fundacion despertar

Monterrey  
2009

#### Master in Magnetismo Javanes

##### Fundacion despertar

Rio de janeiro  
2010

#### Hipnose instantânea e mesmerismo

##### Milagres da mente

Participou e concluiu o Curso de Hipnose com duração de 30 dias, por um total de 180 horas, demonstrando o mais alto grau de competência e habilidade. Maestro Sobrião

Colombia (Medellin)  
2013

#### Master in Influencia irresistible

##### Asociacion Internacional de Coaching y PNL

- Superato con successo il Master presso l'Asociacion Internacional de Coaching y PNL.

Monterrey  
2011

#### Master in PNL, Transformacion Profunda

##### Istituto Guerrero

- Superato con successo il master di Transformacion profunda con Pnl.

San Paolo, Brasile  
2010

#### Master em fascinação e mesmerismo

##### Milagres da mente

Monterrey  
2010

#### Hipnosis chamánica

- Asociacion El poder de la mente.

#### Nota aggiuntiva

Dal 2021 i miei corsi sono avallati dall'**Accademia Iberoamericana di ipnosi**, con sede in Messico, il cui presidente è lo psicologo e ipnoterapeuta Manuel Cervantes.